Município de Miraselva, Estado do Paraná.
 
CONTRATADA: EXABYTE TECNOLOGIA LTDA;
pessoa jurídica de direito privado, devidamente inscrita no
CNPJ nº. 07.764.308/0001-52, estabelecida na Avenida Paraná,
nº 581, Sala 8, Centro, na cidade de Jaguapitã, Estado do
Paraná.
 
VALOR TOTAL: R$ 10.554,00 (dez mil, quinhentos e
cinquenta e quatro reais).
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
01 – Câmara Municipal
001 – Legislativo Municipal
01.031.0001-2001 – Manutenção do Poder Legislativo
Municipal
3.3.90.40.00.00 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA